44.732 PL/10245/
EXP/
ES/2015-2656022

LTR LTR 15101515 PREMIUM $20.762601 $0 $928.75

SUBTOTAL $928.75
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

902.295951 002 - IVA Tasa 0.160000$144.367352

IVA al 16 % $144.37

TOTAL $1,073.12
Importe con letra

MIL SETENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|02361EC4-72EA-43C8-A813-06977CD3DB37|2022-12-05T12:43:17|CVD110412TF6|bvPuHXBkVvZ3KqwlRqHvPDFEXEw87Tov